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
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
6694 1-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, р-н почты, 2/2 эт. 
кирпичного дома, 30/6 кв.м, м/п окна, газовая ко-
лонка, балкон застеклен, входная дверь металличе-
ская, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1 млн. 150 
т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
3440 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 1/4 эт., 
высокий цоколь, лоджия м/п, общ. пл. 40,3 кв.м, 
не угловая, кухня 9 кв.м, дом кирпичный, ТЭЦ, м/п 
окна, с/у совмещен. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Ц. 1280 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
3438 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 40 кв.м, лод-
жия 6 м, домофон, сплит-система, газовая колонка, 
подвал, интернет, спокойный зеленый р-н, хоро-
шие соседи. Рядом несколько магазинов, останов-
ка. тел. 8-928-615-36-77.

2-КОМНАТНЫЕ
3088 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-618-
23-33.
3253 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер, 61, р-н 
центр. рынка, 5/5 эт., пл. 47,5 кв.м, комнаты изолир., 
свое АГВ, состояние жилое. Собственник. Ц. 2300 
т.р. тел. 8-904-441-64-70.
59520 2-к. кв-ра в п. Нежданная, р-н стационара, 1/2 
эт., пл. 44,9 кв.м, кухня 8,3 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, с/у разд., отопление центральное, газ. ко-
лонка, лоджия 5,5 м, решетка, окна м/п, ролставни, 
подвал, встроенная прихожая. Садик, школа, мага-
зин через дорогу. Состояние хорошее. Ц. 1700 т.р. 
Торг. тел. 8-903-430-94-11.
6610 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 44 кв.м, 2/5 эт. кир-
пич. дома, кв-ра с ремонтом и мебелью. Окна и бал-
кон м/п. Отопление ТЭЦ. Д/сад, школа, «Магнит», 
«5», остановка в шаговой доступности. Собствен-
ник. Ц. 1200 т.р. - без мебели; 1400 т.р. - с мебелью. 
тел. 8-928-183-51-35.
3363 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория 

Джинс», лоджия, кладовая, боль-
шая кухня, с/у разд. Ц. 1 млн. 700 
т.р. тел. 8-928-186-59-89.
3354 Собственник! 2-к. кв-ра, пл. 
46,4 кв.м, 2-й эт., п. Наклонная, 
ул. Заветы Ильича, 2 Б кв. 5. тел. 
8-988-540-26-45.
3379 2-к. кв-ра, не угловая, 5/5 
эт., в п. Майском, в панельном до-
ме, пл. 45 кв.м, состояние под ре-
монт. Ц. 800 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-776-85-00.
3432 2-к. кв-ра со своим отопле-
нием (эл. котел), пл. 43/28/7,7 
кв.м, р-н Новостройки, 1/2 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., 
окна м/п, новые двери и батареи. 
830 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
3432 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н 
Дворца спорта, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, комнаты смеж-
ные, с/у сомещен, окна и балкон 
м/п. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
3432 2-к. кв-ра, 40 кв.м, центр, 
2/2 эт., середина каменного дома, 
кухня-студия, м/п окна, с/у раз-
дельный, входные двери двой-
ные. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. 1630 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.

3273 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Соб-
ственник. тел. 8-951-491-64-79.
3614 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра по ул. 
Хабарова, 65 кв.м, комнаты изолированные, состо-
яние очень хорошее, кухня 9 кв.м, 2 балкона - за-
стеклены (пластик), окна м/п, мебель. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.
3614 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 3 эт., общ. пл. 43 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
новые радиаторы, с/у совмещен, интернет, кабель-
ное. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
3218 3-к. кв-ра в центре (рядом с ц. рынком), 5/5 
эт., пл. 55,8 кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен, 2 
кладовки, балкон, 2 подвала, кв-ра требует ремон-
та. Ц. 2200 т.р. тел. 8-918-569-37-72.
3258 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5 эт., крыша не течет, 
сделали сами, 2 лоджии, санузел раздельный, кухня 9 
кв.м, полы деревянные, теплая, не угловая, вода всег-
да, напор отличный. Хозяйка. тел. 8-918-574-71-88.
3285 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 75,3 кв.м, р-н автовокзала, 
ул. Лермонтова, 26-17. тел. 8-951-512-14-17.
3308 3-к. кв-ра, 5/5, центр города, ул. Советская, 
АОГВ, пл. 64 кв.м, комнаты все изолир., т/в разд., 
есть лоджия и балкон - все застеклено, лоджия те-
плая, окна м/п, встроен. кухня, хороший, тихий р-н. 
Ц. 3300 т.р. Просьба агентства не беспокоить. тел. 
8-918-898-36-86.
6658 Обменяю 3-к. кв-ру пл. 50 кв.м на домовладе-
ние в черте города. Кв-ра находится в п. Машзавод, 
под балконом рынок, во дворе детская площадка, 
дет. сад, школа, ДК, стадион и «Пятерочка» рядом. 
тел. 8-929-817-15-86.
1572 3-к. кв-ра, 55,6 кв.м, в р-не Солдата, по пр. По-
беды Революции, 2-й эт. Со всеми удобствами, бал-
кон и окна м/п, можно с частичной мебелью. тел. 
8-928-774-11-97. 
1572 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. Окна пластик, полы 
паркет. доска. Оставляем часть мебели и техники. 
На балконе новая алюм. раздвиж. рама. Вся инфра-
структура рядом. тел. 8-928-160-60-86.
3400 3-к. кв-ра, АГВ, центр, 3 эт., пл. 77 кв.м, кухня 9 
кв.м, с/у разд., сост. жилое. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
6666 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики. Свежий ремонт, натяж-
ные потолки, м/п окна, ламинат, просторный кори-
дор, кухня 7,7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 
8-988-899-44-36.
3400 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 3/5 эт. кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у разд., пл. 56 кв.м, кухня 8 кв.м, 
состояние обычное. Ц. 1 млн. 400 т.р., торг. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
3400 3-к. кв-ра, АГВ, центр, 66 кв.м, кухня 12 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., 2 сплит-системы, сост. 
жилое. Во дворе гараж с док-ми. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.

3396 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуаль-
ное отопление (котел навесной, импортный), с/у 
раздельный, капремонт из современных матери-
алов, окна м/п, балкон застеклен, сантехника, тру-
бы новые, кухонный гарнитур с импортной быт. тех-
никой остаются, подвал под домом со стеллажами. 
Во дворе контейнер. Имеются фруктовые деревья 
- плодоносят. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-928-906-33-81.
3432 3-к. кв-ра, пл. 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 
эт. панельного дома, санузел раздельный, балкон 
застеклен, горячая вода - газовая колонка, в доме 
установлен теплосчетчик - невысокие коммуналь-
ные платежи. Рядом детская поликлиника, магази-
ны, почта, остановка. Цена 1500 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
3432 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 35,9/25/7,1 кв.м, р-н п. 
Новостройки, 1/2 эт., середина дома, м/п окна, счет-
чик на воду. Рядом дет. сад, магазины, остановка. 
Цена 720 т.р., торг при осмотре. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
3432 3-к. кв-ра, 54 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. нового кир-
пич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
есть балкон и лоджия (м/п), окна м/п, есть сплит-
система, счетчики на все. Цена 1700 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
3432 3-к. кв-ра, пл. 59,4 кв.м, п. Артем, р-н 36-й шко-
лы, 1/4 эт., середина кирпичного дома, отопление 
АГВ - навесной котел, окна м/п, новые двери, оста-
ется встроенная кухня. Рядом школа, дет. сад, мага-
зины, остановка, больница. Ц. 2050 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
3432 3-к. кв-ра, с АОГВ, 63,3 кв.м, п. Артем, кухня 8 
кв.м, все комнаты изолир., большая лоджия, есть 
подвальное помещение. Цена 1750 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3614 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 9 
кв.м, состояние отличное, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, окна м/п, балкон застеклен (пластик). Есть 
подвал. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
3435 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Ве-
селый, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 61,7/39,8/8,3 
кв.м, с/у раздельный, 2 лоджии (4,4 кв.м), ИНДИВИ-
ДУАЛЬНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, требует ремонта. Цена 
2250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
3435 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1100 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
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
Фото можно прислать на ватсап. Ц. 6 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6673 Сдается 1-к. кв-ра - студия в п. ХБК, р-н нижней 
«Пятерочки», 5/9 эт., ТЭЦ, удобства отдельные, эл. 
печь, холодильник, ТВ, сплит-система, диван, шкаф, 
кух. мебель. Ц. 5 т.р. + ком. платежи. Фото можно 
прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
6673 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 5/5 эт., АГВ, комнаты изолир., сост. жилое. С ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. Фото можно прислать на ватсап. Ц. 8 т.р. 
+ небольшие ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.

6673 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в р-не п. Нежданная, 15-я школа, удобства, 
заезд. Вся необходимая мебель и быт. техника, кро-
ме стир. машинки. Состояние обычное. Фото можно 
прислать на ватсап. Ц. 5 т.р. +счетчики. тел. 8-928-
139-14-97.
6673 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Пламен-
ный, р-н кафе «Гурман», 1/2 эт., АГВ, комнаты изо-
лир., лоджия застеклена. Вся необходимая мебель 
и быт. техника. Ц. 9 т.р. + ком. платежи. Фото мож-
но прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
3401 Сдается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пр. Ленинского Комсомола. Рядом 
остановка, рынок, школа, дет. сад. тел. 8-928-605-
04-33.
3410 Сдается комната в частном доме, в/у, п. Кра-
сина. Проживание с хозяйкой. тел. 8-928-611-17-35, 
Алла, в любое время.
3412 Сдается частный дом в р-не п. Машзавод, с ча-
стичными удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
3611 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ре-
монт, быт. техника, 2 эт. тел. 8-918-527-43-79.
3417 Срочно сдам 2-к. кв-ру со в/у, с мебелью, в 
центре города, пр. Победы Революции, р-н скорой 
помощи. 9 т.р. аренда + коммун. по квитанциям. тел. 
8-951-501-31-97.
3431 Сдам девушке 20-30 лет комнату в 3-к. кв-ре со 
всеми удобствами и быт. техникой. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Рядом остановка, магазины. Ц. 
5600 руб. в мес. тел. 8-928-773-30-48, хозяйка, зво-
нить поле 15 час.
3432  Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спор-
та, 2/4 эт. кирпич. дома, отличный ремонт, вся не-
обходимая мебель и быт. техника (кроме телевизо-
ра), балкон застеклен. 1300 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-961-404-11-05.
3615 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., мебель, быт. техника, 
ремонт. Р-н Дворца спорта. тел. 8-918-527-43-79.
59528 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
59528 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островско-
го, 2/5, сост. обычное, ТВ, холод., стиральная, диван, 
кровать, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
59528 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, 1/4, ул. Досто-
евского, без мебели и быт. техники, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
59528 Сдается 3-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
2/5, отопл. ТЭЦ, 2 дивана, ТВ, холод., 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
59528 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азина, сост. 
обычное, АОГВ, прихожая, стенка, кухон. мебель, 
стир. машинка, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

78234 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 мес. Все необходимые зап-
части для ремонта всегда с собой. Приезжаю и сра-
зу делаю. Также возможна консультация по телефо-
ну. Большой стаж работы. Вызов мастера в центре 
города бесплатный. тел. 25-13-92, 8-928-167-25-35, 
8-918-532-64-54.

78436 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, 
с гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

79850 РЕМОНТ «пожилых» ХОЛОДИЛЬНИКОВ. 
Старый - не значит плохой. тел. 8-950-859-50-12.

78758 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. 
тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, Андрей Ва-
лентинович.

78871 Ремонт стиральных машин (автомат). Вы-
езд по городу и прилегающим поселкам. Инже-
нер с высшим образованием по ремонту. Опыт 
работы 10 лет. Доступные цены и качество. Га-
рантия. тел. 8-928-175-97-00, Евгений.
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
8-909-417-53-81.
3614 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н маг. 
«Сибиряк», пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, отопление 
АГВ, в/у, душ/туалет в доме, сост. жилое, окна/полы - 
дерево. Уч-к 5 сот., земля в собственности. Есть лет-
няя кухня с газом, погреб, сараи и душ/туалет. Не-
большой торг. тел. 8-909-417-53-81.
3432 Каменный дом 42,9 кв.м, р-н собора, 3 комна-
ты, кухня, коридор, санузел. Земельный уч-к 1,9 сот. 
в собственности. Дом расположен в 6 мин. ходьбы 
от собора и 10-й школы. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
3432 Срочно! Дом в п. Воровский, пл. 37,7 кв.м, 2 
комнаты, м/п окна. Во дворе кухня, обложенная 
кирпичом, м/п окна, санузел, 1 комната. Везде ото-
пление АГВ, в ванной теплые полы. Хозпостройки 
во дворе. Земли 17 сот. Цена 880 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
3432 Дом 36 кв.м, п. Артем, Рабочий поселок, 2 ком-
наты, кухня, с/у, коридор, отопление газ - форсунка, 
окна частично м/п, канализация слив. яма. Дом под 
ремонт. Земли 6 сот. в собственности, отмежеваны. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3432 Каменный дом 52 кв.м, р-н кадетского корпу-
са, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, прихожая, отопление - 
2 газ. форсунки, с/у в доме, канализация слив. яма. 
Во дворе кухня с газом и водой, хозпостройки, кир-
пичный гараж. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 2480 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3432 Дом пл. 53,5 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 
комнаты, кухня, санузел совмещен, отопление АГВ, 
канализация - сливная яма, окна м/п. На уч-ке кир-
пичная жилая кухня из 2-х комнат (отопление газ. 
форсунка), хозпостройки, гараж, въезд для маши-
ны. Земли 6 сот. Цена 2550 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
3432 Каменный дом 37 кв.м, п. Фрунзе, р-н нового 
моста, 4 комнаты, кухня, с/у в доме, центральная ка-
нализация, отопление - напольный котел, из дома 
вход в подвал. На территории уч-ка летняя кухня с 
угольной печью, хозпостройки. Земли 4 сот. Ц. 1500 
т.р.,торг. тел. 8-961-404-11-05.
3432 Жилой дом, пл. 29,5/9,2/11,9 кв.м, р-н Ново-
Азовки, отопление эл. котел, горячая вода эл. водо-
нагреватель, в доме есть все удобства. Цена 800 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3432 Каменный дом пл. 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 
комнаты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, 
вода в доме. Во дворе кухня с отоплением газ. фор-
сункой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
59526 Для большой семьи дом в п. Каменоломни, 75 
кв.м, отопление форсунки, вода в доме, туалет в доме 
и на улице. Во дворе жилой флигель, 47 кв.м, л/кухня 
с камином, сибирская банька, две скважины, бассейн. 
Земельный уч-к 15 сот. - все в собственности. Доку-
менты готовы. Ц. 2550 т.р. тел. 8-952-577-35-52.

3432 Дом 39,4 кв.м. п. Артем, Красная Роза, 2 жилые 
комнаты, гостиная, кухня, совмещенный с/у в доме. 
Канализация слив. яма. Газ по меже. Земли 6 сот. Ря-
дом магазины, школа, остановка. 580 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
3432 Срочно! Кирпичный дом 49,6 кв.м, р-н 10-го 
магазина, 4 жилые комнаты, кухня, кладовая, кори-
дор. На уч-ке кирпичная кухня, хозпостройки. Газ 
по меже, вода во дворе. Земли 5,82 сот. в собствен-
ности. 750 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3421 Дом общ. пл. 60 кв.м, р-н 10-го магазина, АГВ, 
печка, с текущим ремонтом, во дворе жилая кухня 
- форсунка, сараи, сад. Обр. по тел. 8-918-898-11-21, 
Инна.
3425 Дом, недорого, в р-не техбазы, частично с ме-
белью, газ - форсунка, вода во дворе. тел. 8-918-
890-25-59.
6694 Кирпичный дом, центр, ул. Красной Армии, 62 
кв.м, 4 комнаты, АГВ, с/у раздельный, зимняя кухня 
с газом, гараж из шлакоблока, земля в собственно-
сти, центральная канализация, 7 сот. Ц. 2250 т.р. АН 
Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
6694 Каменный дом 70 кв.м, р-н Хладокомбината, 
ул. Цимлянская, АГВ, 5 комнат, АГВ, хозпостройки, 
6 сот. земли в собственности. Ц. 900 т.р. АН Эльсан, 
тел. 8-928-100-91-01.
6696 В х. Гривенный Красносулинского р-на, в р-не 
Табунщиков, 3-комн. каменный дом, 49,1 кв.м, со 
в/у, уч-к 38,5 сот. На уч-ке большие жилая баня с 
бассейном и крытая беседка, гараж, хозпостройки 
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